МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Архангельской области

 «Архангельский техникум водных магистралей имени С.Н. Орешкова»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

            «15» августа 2025 г.                 № _____

      г. Архангельск

«О зачислении обучающихся»

          В соответствии с решением приемной комиссии зачислить с 01

сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы обучения по

программе подготовки специалистов среднего звена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить

- в группу № 25-ПКД-01 по специальности 43.02.15 Поварское и

кондитерское дело на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев за счет бюджетных ассигнований бюджета

Архангельской области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1. 1. Анисимов Кирилл Ильич

2.  Быков Никита Иванович

3.  Гайнуллина Елизавета Васильевна

4.  Журавлев Сергей Анатольевич

5.  Иванова Софья Константиновна

6.  Карманова Лидия Васильевна

7.  Кириллова Диана Дмитриевна

8.  Коленко Ульяна Константиновна

9.  Коптяева Амалия Никитична

10.  Корельская Елизавета Сергеевна

11.  Крайникова Ангелина Александровна

12.  Мамонтова Екатерина Федоровна

13.  Мирончик Полина Леонидовна

14.  Порозов Матвей Евгеньевич

15.  Пуляева Ульяна Андреевна

16.  Растатурова Олеся Михайловна

17.  Рашева Ольга Евгеньевна

18.  Русаков Кирилл Викторович

19.  Селиванова Софья Дмитриевна

20.  Телицын Максим Алексеевич

21.  Трескина Ирина Дмитриевна

22.  Тютрин Святослав Тимурович

23.  Филатов Вячеслав Дмитриевич

24.  Широкий Артём Михайлович

25.  Юницына Екатерина Романовна

- в группу № 25-ПКД-01 по специальности 43.02.15 Поварское и

кондитерское дело на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев за счет собственных средств:

1. Терентьев Артемий Алексеевич

- в группу № 25-СВ-01 по специальности 26.02.03 Судовождение на базе

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за

счет бюджетных ассигнований бюджета Архангельской области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1.  Бобрецов Иван Сергеевич

2.  Бондаренко Кирилл Николаевич

3.  Борисов Ярослав Николаевич (госуслуги)

4.  Голубов Даниил Русланович

5.  Гроссу Иван Андреевич

6.  Давыдов Евгений Викторович

7.  Дубовой Андрей Святославович

8.  Егорова Алёна Александровна

9.  Зотиков Сергей Григорьевич

10.  Лебедев Александр Сергеевич

11.  Лыткин Владимир Александрович

12.  Лычев Максим Алексеевич

13.  Мурин Владислав Викторович

14.  Окулов Александр Константинович

15.  Павлов Дмитрий Александрович

16.  Петров Егор Денисович

17.  Политов Виталий Евгеньевич

18.  Прохоренко Егор Алексеевич

19.  Репьев Александр Александрович

20.  Седегов Егор Александрович

21.  Семенов Дмитрий Константинович

22.  Склемин Константин Александрович

23.  Скрябин Иван Михайлович

24.  Спицин Никита Евгеньевич

25.  Троицкий Арсений Николаевич

- в группу № 25-СМ-01 по специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых

энергетических установок на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев за счет бюджетных ассигнований бюджета

Архангельской области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1.  Атаев Дмитрий Сергеевич

2.  Белоруков Вячеслав Владимирович

3.  Ботнев Константин Евгеньевич

4.  Бусыгин Матвей Сергеевич

5.  Высоких Даниил Игоревич

6.  Дроздов Егор Андреевич

7.  Иванов Александр Сергеевич

8.  Карпелянский Максим Андреевич

9.  Козарин Всеволод Александрович

10.  Кучерешко Владислав Александрович

11.  Лазарев Никита Сергеевич

12.  Марков Даниил Михайлович

13.  Митин Максим Олегович

14.  Мокеев Ярослав Эдуардович

15.  Молодцов михаил Алексеевич

16.  Опушнев Никита Александрович

17.  Рыбакин Вячеслав Григорьевич

18.  Рыжов Владислав Кириллович

19.  Сауков Евгений Александрович

20.  Сафонов Матвей Романович

21.  Смирнов Никита Алексеевич

22.  Старковский Андрей Евгеньевич

23.  Стасюк Данил Андреевич

24.  Чистиков Никита Олегович

25.  Шанаев Захар Владимирович

- в группу № 25-СМ-01 по специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых

энергетических установок на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев за счет собственных средств:

1. Болотов Александр Михайлович

2. Зырянов Андрей Русланович

2. Заместителю директора внести соответствующие записи в

«Поименную книгу обучающихся» очного отделения.

Директор                                                          В.А. Козлов

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Архангельской области

 «Архангельский техникум водных магистралей имени С.Н. Орешкова»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

            «15» августа 2025 г.                 № _____

      г. Архангельск

«О зачислении обучающихся»

          В соответствии с решением приемной комиссии зачислить с 01

сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы обучения по

программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить

- в группу № 11 по профессии 26.01.05 Электрорадиомонтажник судовой

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев за счет бюджетных ассигнований бюджета Архангельской

области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1.  Армеев Матвей Андреевич

2.  Афимьин Артем Игоревич

3.  Баранов Матвей Сергеевич

4.  Беззубов Тимофей Михайлович

5.  Бодухин Николай Николаевич

6.  Боровик Даниил Андреевич

7.  Буслаев Дмитрий Павлович

8.  Бычков Константин Николаевич

9.  Давыдов Дмитрий Алексеевич

10.  Дементьев Ярослав Васильевич

11.  Евтух Михаил Палович

12.  Заборщиков Кирилл Максимович

13.  Зиннуров Вадим Александрович

14.  Копалин Роман Ильич

15.  Лукин Михаил Викторович

16.  Мокеев Никита Андреевич

17.  Перевышин Павел Максимович

18.  Петрушкин Ярослав Павлович

19.  Скальченков Сергей Андреевич

20.  Совершаев Степан Алексеевич

21.  Стенин Артем Валерьевич

22.  Угрин Дмитрий Юрьевич

23.  Федоров Герман Алексеевич

24.  Шорохов Руслан Алексеевич

25.  Эндаков Никита Андреевич

- в группу № 11 по профессии 26.01.05 Электрорадиомонтажник судовой на

базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

за счет собственных средств:

1. Аксенов Иван Вячеславович

2. Хабачев Матвей Олегович

- в группу № 13 по профессии 43.01.04 Повар судовой на базе основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев за счет

бюджетных ассигнований бюджета Архангельской области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1.  Антонова Ульяна Александровна

2.  Багрецов Алексей Денисович

3.  Волова Виктория Сергеевна

4.  Гапиенко Руслана Назаровна

5.  Глухов Юрий Юрьевич

6.  Голубева Дарья Николаевна

7.  Долгань Анастасия Анатольевна

8.  Жарова Владислава Александровна

9.  Зайцева Ксения Александровна

10.  Карасова Карина Юрьевна

11.  Клубникин Руслан Павлович

12.  Коржев Вячеслав Сергеевич

13.  Костина Карина Эдгаровна

14.  Ламанова Кристина Константиновна

15.  Лобанов Юрий Алексеевич

16.  Мазагаев Александр Алексеевич

17.  Маненков Евгений Русланович

18.  Меженкова Ирина Александровна

19.  Никитина Дарья Ивановна

20.  Палеха Варвара Викторовна

21.  Сандул Ксения Вячеславовна

22.  Танашев Данила Михайлович

23.  Федотов Владимир Ильич

24.  Часовских Алиса Романовна

25.  Юрьева Дарья Сергеевна

- в группу № 13 по профессии 43.01.04 Повар судовой на базе основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев за счет

собственных средств:

1. Белесова Виктория Николаевна

2. Максимова Софья Сергеевна

3. Николаева Валерия Денисовна

- в группу № 15 по профессии 26.01.01 Судостроитель-судоремонтник

металлических судов на базе основного общего образования со сроком

обучения 2 года 10 месяцев за счет бюджетных ассигнований бюджета

Архангельской области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1.  Коханчук Александр Викторович

2.  Бельцын Давид Михайлович

3.  Булыгин Дмитрий Алексеевич

4.  Вилер Степан Сергеевич

5.  Волик Тимофей Николаевич

6.  Гапеева Анна Юрьевна

7.  Данилов Артём Васильевич

8.  Домнич Иван Сергеевич

9.  Егоров Матвей Максимович

10.  Журавлев Роман Дмитриевич

11.  Зубков Арсений Игоревич

12.  Иргискин Константин Викторович

13.  Кожин Кирилл Юрьевич

14.  Котельников Павел Александрович

15.  Крысанов Илья Александрович

16.  Куроптев Демьян Дмитриевич

17.  Лопин Антон Олегович

18.  Мальков Никита Васильевич

19.  Моисеев Артём Васильевич

20.  Павлов Даниил Алексеевич

21.  Попов Евгений Витальевич

22.  Родионов Даниил Николаевич

23.  Скрипник Марк Артемович

24.  Сыропоршнев Роман Андреевич

25.  Третьяков Глеб Николаевич

- в группу № 15 по профессии 26.01.01 Судостроитель-судоремонтник

металлических судов на базе основного общего образования со сроком

обучения 2 года 10 месяцев за счет собственных средств:

1. Вартик Никита Андреевич

2. Забалуев Артем Егорович

- в группу № 16 по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе

основного общего образования со сроком обучения 2 года 4 месяца за счет

бюджетных ассигнований бюджета Архангельской области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1.  Андреянов Денис Евгеньевич

2.  Антонов Тихон Алеексевич

3.  Барабин Николай Андреевич

4.  Бахирев Денис Юрьевич

5.  Безверхий Егор Викторович

6.  Вахромеев Антон Валентинович

7.  Веселов Максим Сергеевич

8.  Гордиенко Константин Сергеевич

9.  Евсюков Ярослав Николаевич

10.  Елисеев Роман Валентинович

11.  Калиничев Александр Алексеевич

12.  Коршаков Даниил Сергеевич

13.  Порохин Алексей Евгеньевич

14.  Разночинцев Вячеслав Вадимович

15.  Рогалев Матвей Сергеевич

16.  Рогачевскийй Григорий Масксимович

17.  Савинов Егор Денисович

18.  Сидоркин Андрей Михайлович

19.  Ушаков Александр Сергеевич

20.  Филиппов Матвей Максимович

21.  Чирков Евгений Дмитриевич

22.  Чугунов Ярослав Иванович

23.  Чуркин Тимофей Вячеславович

24.  Шульгин Андрей Денисович

25.  Якубкин Максим Евгеньевич

- в группу № 18 по профессии 15.01.38 Оператор-наладчик

металлообрабатывающих станков базе основного общего образования со

сроком обучения 1 год 10 месяцев за счет бюджетных ассигнований

бюджета Архангельской области:

№ Ф.И.О. обучающегося

1.  Бабичук Даниил Максимович

2.  Басов Иван Сергеевич

3.  Березина Валерия Алексеевна

4.  Бронштейн Дмитрий Алексеевич

5.  Воронцова Алена Николаевна

6.  Евтюков Александр Павлович

7.  Ковальчук Екатерина Александровна

8.  Маничева Алина Сергеевна

9.  Меньшиков Михаил Александрович

10.  Охабкин Дмитрий Денисович

11.  Падрухина Елена Петровна

12.  Перекарьев Егор Александрович

13.  Попов Даниил Александрович

14.  Пуляева Анастасия Валентиновна

15.  Резанов Кирилл Денисович

16.  Романовский Святослав Сергеевич

17.  Соколов Александр Александрович

18.  Урюпин Владислав Сергеевич

19.  Хабаров Степан Ильич

20.  Чертовская Виктория Дмитриевна

21.  Чуенко Артём Эдуардович

22.  Широкий Кирилл Андреевич

23.  Шукшин Данил Дмитриевич

24.  Юдина Юлия Александровна

25.  Ягубкина Анастасия Вячеславовна

2. Заместителю директора внести соответствующие записи в «Поименную

книгу обучающихся» очного отделения.

Директор                                                          В.А. Козлов